
Uchwała Nr LII/400/2024 
Rady Gminy Nielisz 

z dnia 01 marca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co 
następuje:

W uchwale Nr L/379/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:
1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1 522 671,85 zł i zmniejsza się o 

kwotę 177 694,28 zł tj. do kwoty w wysokości 45 898 324,45 zł, z tego dochody bieżące 
24 758 410,92 zł i dochody majątkowe w kwocie 21 139 913,53 zł. Dokonane zmiany 
przedstawia załącznik nr 1;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 1 632 671,83 zł i zmniejsza się o 
kwotę 287 694,28 zł, tj. do kwoty w wysokości 52 411 154,45 zł, z tego wydatki bieżące 
26 754 789,33 zł i wydatki majątkowe w kwocie 25 656 365,12 zł. Dokonane zmiany 
przedstawia załącznik nr 2;

3) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „b” rezerwę na dokształcanie nauczycieli w kwocie 27 000,00 
zł, zmniejsza się do kwoty 17 000,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2;

4) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem nr 3;

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian w 
przedsięwzięciach. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 4.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■ysztoj^omajdd


